SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
Pça Dr. José Sacramento e Silva, 50 - CNPJ 45 479 391/0001-07 - Fone Fax 015 3261 9600

PORTARIA 1.222, DE 01 DE JULHO DE 2013

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

I – Fica Designado o servidor KAUÊ JACQUE MOYA, Agente de

Cadastro, portador do RG 48.736.681-5, CPF 334.672.048-99,

Matrícula 526, para acumulativamente, exercer a função de condutor,

percebendo um adicional de 10% (dez por cento) sobre a referência do

respectivo cargo (Art. 41 da Lei Complementar 54, de 25 de março de

2004), no período de 01 a 31 de julho de 2013, por motivo de licença

médica.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência ao servidor.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Porto Feliz, 01 de julho de 2013.

ADILSON STEINER

Superintendente

Registrado no livro competente e publicado no local de costume em 01 de julho de 2013.

ADILSON STEINER, Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais, e em conformidade com a

Resolução nº 01, de 11 de Maio de 1998 e Resolução 10, de 03

de novembro de 2005, Resolve: